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Comune di Arco Canone di concessione per l'occupazione di spazi e aree pubbliche
(art. 27 D.lvo 285/1992)

Tariffe in vigore dall'1/1/2013

ALLEGATO B)

TARIFFA
 Cat.   "A" 

TARIFFA
 Cat.   "B" 

TARIFFA
 Cat.   "C" 

TARIFFA
 Cat.  "D" 

SUOLO - SOPRASSUOLO

1^ fascia ATTIVITA' DI SOMMINISTRAZIONE AL PUBBLICO DI
ALIMENTI E/O BEVANDE
Art. 9 comma. 1 lettera a)

euro/mq euro/mq euro/mq euro/mq

Concessioni annuali 68,00 60,00 45,00 28,00
Concessioni mensili 11,00 10,00 7,50 4,90
Concessioni giornaliere 1,50 1,40 0,95 0,80

2^ fascia ALTRE ATTIVITA' 
Art. 9 comma 1 lettera b)

euro/mq euro/mq euro/mq euro/mq

Concessioni annuali 44,00 40,00 28,00 25,00
Concessioni mensili 7,00 6,00 5,00 4,30
Concessioni giornaliere 1,10 1,05 0,75 0,45

TARIFFA
a giorno

TARIFFA
annua

TARIFFE NON RIPARTITE PER ZONE (CATEGORIE) - Art.
9 comma 2
MERCATO PERIODICO BIMENSILE,  BANCHI DI VENDITA 
OCCASIONALI   - Art. 9 comma 2 lettera a) euro/giorno euro/anno
posti fino a mq.   5 5,00 105,00
posti da      mq.   6 a mq. 15 9,00 189,00
posti da      mq. 16 a mq. 35 18,00 378,00
posti da      mq. 36 a mq. 60 22,00 462,00
posti oltre   mq. 60        (tariffa per mq.) 0,50 10,50
MERCATO PERIODICO BISETTIMANALE  - Art. 9 comma 
2 lettera b) euro/giorno euro/anno
posti fino a mq.   5 2,50 200,00
posti da      mq.   6 a mq. 15 4,50 360,00
posti da      mq. 16 a mq. 35 9,00 720,00
posti da      mq. 36 a mq. 60 11,50 920,00
posti oltre   mq. 60        (tariffa per mq.) 0,20 16,00
MERCATO PERIODICO GIORNALIERO O ALTRI MERCATI 
SPECIALIZZATI- Art. 9 comma 2 lettera C) euro/giorno euro/anno
posti fino a mq.   5 2,00 300,00
posti da      mq.   6 a mq. 15 3,50 525,00
posti da      mq. 16 a mq. 35 7,00 1050,00
posti da      mq. 36 a mq. 60 10,00 1500,00
posti oltre   mq. 60    (tariffa per mq.) 0,15 22,50
MERCATO DELLE PULCI - Art. 9 comma 2 lettera D) euro/giorno
posti fino a mq.   8 10,00
posti superiori a mq. 8 fino a mq 15 30,00
FIERA S. ANNA - Art. 9 comma 2 lettera E)
posti fino a mq.   5 5,00
posti da      mq.   6 a mq. 15 17,00
posti da      mq. 16 a mq. 35 37,00
posti da      mq. 36 a mq. 60 73,00
posti oltre   mq. 60          (tariffa per mq.) 1,40
CIRCHI E SPETTACOLI VIAGGIANTI - Art. 9 comma 2 
lettera F) 0,11
SOTTOSUOLO
IMPIANTI DI AZIENDE O SOCIETA' EROGATRICI DI 
PUBBLICI SERVIZI
Art. 9 comma 2  lettera G) euro/anno
copertura del  territorio urbano da   1%  a  39% 725,00           
copertura del  territorio urbano da 40%  a  59% 1.730,00        
copertura del  territorio urbano da 60%  a  79% 3.460,00        
copertura del  territorio urbano da 80%  in poi 8.310,00        

TIPOLOGIA DI OCCUPAZIONE

TIPOLOGIA DI OCCUPAZIONE

- per le occupazioni con cantieri e simili nelle Cat. "A"  "B" e "C" nel  periodo  15/06 - 15/09  aumento  del  500% (art. 10 comma 10)

- per le occupazioni effettuate su aree  private  soggette  a  servitù   di   pubblico  passaggio  tariffa al    50% (art. 10 comma 14)

- il canone non potrà essere inferiore a euro 12 anche se l'importo risultante dal calcolo è inferiore (art. 10 comma 5)

- i versamenti andranno arrotondati per difetto o per eccesso all'euro (art. 10 comma 6)

- le occupazioni annesse ai "posteggi isolati" rientrano sempre nella categoria "D"

- nell'ambito della durata e della tipologia di occupazione verrà applicata la tariffa più favorevole al contribuente


